CniocapeHko Oner Cepreesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

OTIETAE | o nposeneNMe OUHKN
oueHke

4060772 000 "AkapgeMus oueHKn"
4064444 000 "AkapgeMuns oueHKn"
4064479 000 "AkageMus oueHKn"
4064585 000 "AkageMus oueHKn"
4065172 000 "AkageMuns oueHKn"
4065354 000 "AkageMuns oueHKn"
4069485 000 "AkageMus oueHKn"
4069679 000 "AkageMus oueHKn"
4083661 000 "AkageMus oueHKn"
4086711 000 "AkageMuns oueHKn"
4088149 000 "Akagemuns oLeHkn"
4088521 000 "Akagemus oueHkn"
4089392 000 "Akagemus oueHkn"
4090731 000 "AkageMunsa oueHkn"
4095064 000 "AkageMunsa oueHkn"
4113359 000 "AkageMunsa oueHkn"
4122893 000 "AkagemMunsa oueHkn"
4127883 000 "AkageMunsa oueHkn"
4127986 000 "AkageMunsa oueHkn"
4130450 000 "AkapgeMuns oueHKn"
4135846 000 "AkapgeMus oueHKn"
4138747 000 "AkageMuns oueHKn"
4143905 000 "AkapgeMus oueHKn"
4148641 000 "AkapgeMus oueHKn"
4149878 000 "AkageMuns oueHKn"
4151629 000 "AkageMuns oueHKn"
4154877 000 "AkageMus oueHKn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.03.2023

10.03.2023

02.03.2023

05.03.2023

02.03.2023

04.03.2023

02.03.2023

03.03.2023

07.03.2023

23.03.2023

07.03.2023

08.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

17.03.2023

20.03.2023

17.03.2023

21.03.2023

23.03.2023

28.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

28.03.2023

CBepeHun

CniocapeHko Oner Cepreesuy

009701

16.11.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

LOM+3y

LOM+3y

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

LOM+3y

KOMHaTa

LOM+3y

LOM+3y

KBapTupa

LOM+3y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

[OM+3y

[OM+3y

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLEeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HegBUMXUMOCTU

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OueHkKa HeABMXXMMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OueHKa HeBXMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBXNMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH



4156777

4158749

4176151

4176990

4177055

4178963

4179221

4183646

4188316

4188413

4189250

4189485

4194771

01--03.22

01--03.23

03--03.24

06--03.25

10--03.26

21--03.26

000 "AkagemMunsa oueHkn"

000 "AkagemMunsa oueHkn"

000 "AkapoeMusi oueHKn"

000 "AkapgeMuns oueHKn"

000 "AkapgeMusi oueHKkn"

000 "AkapgeMuns oueHKn"

000 "AkapgeMus oueHKn"

000 "AkapgeMuns oueHKn"

000 "AkapgeMuns oueHKn"

000 "AkageMuns oueHKn"

000 "AkapgeMuns oueHKn"

000 "AkapgeMus oueHKn"

000 "AkageMuns oueHKn"

000 "AkageMuns oueHKn"

000 "AkageMus oLeHKn"

000 "AkageMuns oueHKn"

000 "AkageMus oLeHKn"

000 "AkageMus oLeHKn"

000 "AkageMuns oLeHKn"

24.03.2023

24.03.2023

28.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

28.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

29.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

01.03.2023

02.03.2023

03.03.2023

06.03.2023

10.03.2023

21.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

LOM+3y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOM+3y

KBapTUpa

[OM+3y

KBapTUpa

LOM+3y

KBapTUpa

LOM+3y

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXKUNMOCTN

HeaABUXKXUNMOCTN

HELBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU



	Слюсаренко Олег Сергеевич

