

Слюсаренко Олег Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Слюсаренко Олег Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		009701			
Дата включения в реестр членов РОО		16.11.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4060772	ООО "Академия оценки"	02.03.2023	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
4064444	ООО "Академия оценки"	10.03.2023	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
4064479	ООО "Академия оценки"	02.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4064585	ООО "Академия оценки"	05.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4065172	ООО "Академия оценки"	02.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4065354	ООО "Академия оценки"	04.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4069485	ООО "Академия оценки"	02.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4069679	ООО "Академия оценки"	03.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4083661	ООО "Академия оценки"	07.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4086711	ООО "Академия оценки"	23.03.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4088149	ООО "Академия оценки"	07.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4088521	ООО "Академия оценки"	08.03.2023	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
4089392	ООО "Академия оценки"	09.03.2023	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
4090731	ООО "Академия оценки"	09.03.2023	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
4095064	ООО "Академия оценки"	09.03.2023	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
4113359	ООО "Академия оценки"	17.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4122893	ООО "Академия оценки"	20.03.2023	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
4127883	ООО "Академия оценки"	17.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4127986	ООО "Академия оценки"	21.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4130450	ООО "Академия оценки"	23.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4135846	ООО "Академия оценки"	28.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4138747	ООО "Академия оценки"	21.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4143905	ООО "Академия оценки"	22.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4148641	ООО "Академия оценки"	22.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4149878	ООО "Академия оценки"	22.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4151629	ООО "Академия оценки"	22.03.2023	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
4154877	ООО "Академия оценки"	28.03.2023	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости

4156777	ООО "Академия оценки"	24.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4158749	ООО "Академия оценки"	24.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4176151	ООО "Академия оценки"	28.03.2023	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
4176990	ООО "Академия оценки"	30.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4177055	ООО "Академия оценки"	30.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4178963	ООО "Академия оценки"	30.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4179221	ООО "Академия оценки"	28.03.2023	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
4183646	ООО "Академия оценки"	30.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4188316	ООО "Академия оценки"	30.03.2023	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
4188413	ООО "Академия оценки"	29.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4189250	ООО "Академия оценки"	30.03.2023	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
4189485	ООО "Академия оценки"	30.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4194771	ООО "Академия оценки"	31.03.2023	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
01--03.22	ООО "Академия оценки"	01.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01--03.23	ООО "Академия оценки"	02.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
03--03.24	ООО "Академия оценки"	03.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
06--03.25	ООО "Академия оценки"	06.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10--03.26	ООО "Академия оценки"	10.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
21--03.26	ООО "Академия оценки"	21.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости